- Proposar les modificacions necessàries per optimitzar les variables esmentades. 
- Mantenir la transparència i reciprocitat de la comunicació entre ambdues entitats. 

4. Contraprestacions econòmiques 

Els serveis objecte d’aquesta addenda tenen un cost anual total de QUARANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS 
VINT EUROS AMB SET CÈNTIMS (49.420,07€). A partir de la data d’inici de la vigència, aquest cost serà 
facturat de forma mensual en dotzenes parts per l’HSJD a la FSJDM per import de QUATRE MIL CENT 
DIVUIT EUROS AMB TRENTA QUATRE CÈNTIMS (4.118,34€) al mes, i la FHM farà el seu pagament a 30